記入例／加入申込書

   様式第１号

                                平成 2７年 4 月12 日

   公益財団法人豊田市文化振興財団

     理  事  長  様

                  申請者

                    団体名  豊田ジュニアクラブ

                    代表者住所   豊田市小坂本町１－２５

                   代表者名  青 少 年  太 郎

                       （電話 0565-３２-６２９６）

 豊田市青少年団体傷害互助会加入申込書

    豊田市青少年団体傷害互助会事業運営要綱第６条の規定に基づき、平成 ２７ 年度分と

 して下記のとおり申し込みます。

 記

   １ 入会者数及び納入会費

入 会 者

加 入 者 数 (名)     会 費 合 計 (円)

  男 女 合 計 （１５０円×加入者数）

     青  少  年  ２２ ２２ ４４      ６，６００

     指導者・育成者   ２   ３    ５        ７５０

     合     計  ２４  ２５   ４９      ７，３５０

   ２ 添付書類

   （１）加入者名簿    １部

   （２）年間行事計画書  １部

  ※記入しないでください。

   受付日付印  確  □会費納入確認

    認  □添付書類確認

    受

    付

    者

         注意 加入申込みの際には、同じものを２部提出してください。

 《その他の注意事項》

・ 新規加入時は、｢加入者名簿｣、｢年間行事計画書｣及び｢会費｣を添えて申込みをしてください。

・ 年度途中の追加加入申込みは、追加の｢加入者名簿｣と｢会費｣を添えて申込みをしてください。

｢年間行事計画書｣の添付は必要ありません。

       ※シャチハタの印鑑は使用不可。朱肉を使う印鑑を使用してください。

提出日を記入してください。

代表者名と同じ印鑑を捨印と

して押してください。

（２枚目も忘れずに！）

正式名称を記入してくださ

い。（略式不可）

当該年度の代表者名（大人）

年度を記入してください。

監督やコーチ等もこの欄に記

入してください。

青少年とは、小学生～39 歳の

構成員をいいます。

指導者・育成者は含めないで

ください。